

Familien Dahlin Holding ApS

Kringelholm 102
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2021

Gitte Dahlin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Familien Dahlin Holding ApS
Kringelholm 102
3250 Gilleleje
e-mailadresse: ad@eaet.dk
CVR-nr: 37043273
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens forretningsområde

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i udlejning og holdingselskab.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. - **3.956**, hvilket anses for tilfredsstillende og en klar forbedring fra året før

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. september 2020 kr. **83.641**

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for i 2020/21

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		96.000	99.000
Eksterne omkostninger		-102.254	-151.171
Bruttoresultat		-6.254	-52.171
Lønninger		-4.680	
Resultat af ordinær primær drift		-10.934	-52.171
Øvrige finansielle omkostninger		-673	-20.000
Ordinært resultat før skat		-11.607	-72.171
Skat af årets resultat	1	7.651	9.362
Årets resultat		-3.956	-62.809
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.956	-62.809
I alt		-3.956	-62.809

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		5.000	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.413	9.413
Materielle anlægsaktiver i alt		9.413	9.413
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		71.000	71.000
Anlægsaktiver i alt		85.413	85.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.626	61.090
Tilgodehavender i alt		47.626	61.090
Likvide beholdninger		169	878
Omsætningsaktiver i alt		47.795	61.968
AKTIVER I ALT		133.208	147.381

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		40.162	44.118
Egenkapital i alt		90.162	94.118
Hensættelse til udskudt skat		1.716	2.100
Hensatte forpligtelser i alt		1.716	2.100
Skyldig selskabsskat		218	2.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.112	49.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.330	51.163
Gældsforpligtelser i alt		41.330	51.163
PASSIVER I ALT		133.208	147.381

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9367	-11460
Ændring af udskudt skat	1716	2100
	7651	9362

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret